
 

 

 
Christmas Branch Management 
discussions with ABIT 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
15:30 - 16:30           Отвпраое на дебата и презентација на наведените теми 
16:30 - 16:45           Дискусија и прашаоа пд гпстите  
16:45 - 16:50           Затвпраое на дебата  
 

Тема:  
ТРАНФОРМАЦИЈА НА БАНКАРСКИТЕ ФИЛИЈАЛИ ПОТТИКНАТА ОД КРИЗАТА СО COVID-19 

Дискутанти: 

Трансфпрмација на мрежата на филијали какп пдгпвпр на нпвите предизвици и 
менуваое на припритетите 

м-р Татјана Калајчиева, Сенипр менаџер за прпдажба и мрежа на филијали, 
Стппанска банка АД Скппје   

Маја Ставрева Стпјанпва, Директпр на делпвен сектпр - делпвна мрежа вп НЛБ 
Банка АД Скппје   

Виктприја Јпванпвска, ракпвпдител на пдделпт за управуваое сп физички лица 
Шпаркасе Банка Македпнија АД Скппје   

д-р Нина Фити Неделкпвска , Директпр на сампстпјна дирекција за управуваое сп 
мрежа на филијали, Кпмерцијална Банка АД Скппје  

Маркп Ппппвски, Директпр на Дирекција за население, ХАЛКБАНК АД Скппје 

Управуваое сп предизвикувашки ситуации сп шленпвите на тимпт и клиентите, какп 
и зајакнуваое на кпмуникацијата и ефикаснпстa  

м-р Олгица Спасевска, директпр на пдел за чпвечки ресурси, Шпаркасе Банка 
Македпнија АД Скппје  

м-р Марија Србинпвска, Спветник на УО, Кпмерцијална Банка АД Скппје 

Нпви предизвици за техники на прпдажба вп време на криза  

м-р Сащп Дренкпвски, ракпвпдител на делпвна прпдажба, А1 Македпнија 

Панел дискусија   

Нпва гпдина - нпв ппшетпк: клушни кпмппненти за успещна гпдина 

Мпдератпр: прпф. д-р Синиша Наумпски  

 

25 декември, 2020 | 15:30 ч.        
                
Инфп: +389 71 215 118  

Online (by Zoom)   


